

## UUDEN MAAKUNTAHALLINNON TEHTÄVÄT VARSINAIS-SUOMEN SUUNNITTELUN, LIIKENTEEEN JA YMPÄRISTÖN ALATYÖRYHMÄ

---

Aika: Maanantai 3.10.2016 klo 12.15–13.05

Paikka: Varsinais-Suomen ELY-keskus, nh. Lautturi

Läsnä:	Hanna Lindholm	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Mirja Koskinen	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Merja Haliseva-Soila	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Anna-Leena Seppälä	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Risto Timonen	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Matti Vehviläinen	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Tom Mattsson	Turun alueen rakennustarkastusyhdistyksen pj,
	Maarit Talamo-Kemiläinen	Turun museokeskus/Varsinais-Suomen maakuntamuseo
	Timo Juvonen	Varsinais-Suomen liitto
	Heikki Saarento, pj.	Varsinais-Suomen liitto
	Kaisa Äijö	Varsinais-Suomen liitto
	Riikka Leskinen	Varsinais-Suomen liitto (Valonia)
	Erika Mäkeläinen, siht.	Varsinais-Suomen liitto

### MUISTIO

#### 1. Kokouksen avaus ja työryhmän järjestäytyminen

Ehdotus: Todetaan puheenjohtaja, sihteeri ja läsnäolijat.

Päätös: Puheenjohtaja Heikki Saarento avasi kokouksen klo 12.20. Todettiin sihteeri ja läsnäolijat.

#### 2. Edellisen kokouksen muistio

Ehdotus: Käydään läpi edellisen kokouksen muistio.

Päätös: Ehdotuksen mukaan.

#### 3. Työmenetelmä

Ehdotus: Tarkastellaan työmatriisin kustannuskirjauksia: nykyiset henkilöresurssit (htv), rahoitusinstrumentit ja rahoitus (€).

Päätös: Tarkasteltiin kirjauksia ja todettiin, että yleinen tarkkuustaso riittää tässä kohtaa. Keskusteltiin kustannuksista ja täytettiin rahoituksen yhteissummia eri tahojen osalta. Rahoitusta avataan tarkemmin siihen varatulle omalle rivilleen (instrumentit). Viimeiset viilaukset tehdään tämän viikon aikana.

#### 4. Alatyöryhmän jatko ja kokousaikataulu

Ehdotus: Tarkastellaan alatyöryhmän projektisuunnitelmaluonnosta ja keskustellaan työn seuraavista vaiheista.

Päätös: Alatyöryhmän pienryhmä kokoontui 22.9.2016 pohjustamaan työsuunnitelmaa. Saarento esitteli diasarjan avulla ko. suunnitelmaa ja maakuntaudistuksen kokonaisuikataulua. Työsuunnitelma täsmentyy maakuntaudistuksen projektisuunnitelman mukaisesti. Diat toimitetaan työryhmän jäsenille muistion liitteenä.

Keskusteltiin alatyöryhmän jatkosta ja sen toimeksiannosta. Seuraava vaihe nykytilan kartoituksen jälkeen on tehtävien määrittely. Todettiin, että neuvottelut naapurimaakuntien kanssa ovat tärkeitä jatkoa ajatellen ja olisi hyvä käydä läpi peruslinjauksia yhdessä. Tärkeänä pidettiin myös maakuntien ja valtion välisen yhteistyön tunnistamista. Tuotiin esille, että toimijoilla on substansseissa eri näkökulmat ja roolit, mikä olisi olennaista tunnistaa.

Seuraava suunnittelun, liikenteen ja ympäristön alatyöryhmän kokous järjestetään maakuntaudistuksen projektisuunnitelman valmistuttua ja sen ohjeistuksen mukaisesti. Sopiva ajankohta valitaan Doodle-kyselyn avulla.

## 5. Muut mahdolliset asiat

Ehdotus: Käsitellään mahdolliset muut asiat.

Päätös: Muita asioita ei ollut.

## 6. Kokouksen päättäminen

Ehdotus: Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.05.

### Lisätietoa kokouksesta/muistiosta:

sihteeri Erika Mäkeläinen, [erika.makelainen@varsinais-suomi.fi](mailto:erika.makelainen@varsinais-suomi.fi)